

Gmina Dobrzeń Wielki

Namysłowska 44

46-081 Dobrzeń Wielki

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 0021
Chrościce 2 B-C.

Numer referencyjny: ZP.271.263.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Gmina Dobrzeń Wielki**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Humus z korytowania drogi:

- 1) Czy humus uzyskany z korytowania drogi należy do inwestora, czy wykonawca może go zagospodarować na własne potrzeby?
- 2) W przypadku, gdy humus jest własnością inwestora, prosimy o wskazanie miejsca, gdzie należy go przewieźć.

Odpowiedź 1

Humus uzyskany w wyniku korytowania będzie stanowił własność inwestora. Wykonawca zobowiązany jest przetransportować go do miejsca wskazanego przez inwestora. W przedmiarze robót przewidziano maksymalną odległość transportu wynoszącą 10 km.

Pytanie nr 2

Głębokość wykorytowania:

- 1) Zgodnie z przedmiarem, inwestor przewiduje wykorytowanie drogi do głębokości 50 cm. Jednakże, podczas wizji lokalnej wykonawca stwierdził, że grubość warstwy humusu w kilku miejscach przekracza 70-80 cm.
- 2) Jeśli okaże się, że grubość warstwy humusu wynosi powyżej 50 cm, czy należy wykorytować głębiej drogę?
- 3) W takim przypadku konieczne będzie dowieszenie większej ilości piasku. Czy inwestor przewiduje rozliczenie dostarczonego materiału powykonawczo?

Odpowiedź 2

Zgodnie zapisami rozdziału XXIII pkt 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz Załącznikiem nr 7 do SWZ Projektowane postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia, w § 12 ust.1 zawarto informację, iż wynagrodzenie będzie miało charakter ryczałtowy, w związku z tym , nie przewiduje się rozliczenia dostarczonego materiału powykonawczo.

Pytanie 3

Rozliczenie za wykonanie drogi:

- 1) Czy rozliczenie za wykonanie drogi jest ryczałtowe, czy powykonawczo?

Odpowiedź 3

Zgodnie zapisami rozdziału XXIII pkt 2 Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) oraz Załącznikiem nr 7 do SWZ Projektowane postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia, w § 12 ust.1 zawarto informację, iż wynagrodzenie będzie miało charakter ryczałtowy.

Pytanie 4

Zastosowanie kruszywa:

- 1) Czy inwestor dopuszcza zastosowanie kruszywa węglanowego?
- 2) Czy inwestor dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego?
- 3) Czy inwestor dopuszcza zastosowanie kruszywa dolomitowego?

Odpowiedź 4

W ramach zadania , jako górna i dolna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego , należy zastosować kruszywo bazaltowe lub szarogłaz. Natomiast do wykonania nakładu o grubości 3

cm, konieczne jest zastosowanie mączki bazaltowej. Należy uwzględnić ww materiały do realizacji prac, aby zapewnić zgodność z wymaganiami projektowymi oraz odpowiednią jakość i trwałość inwestycji.

Pytanie 5

Obsianie poboczy trawą:

1) Czy pobocza drogi należy obsiać trawą?

Odpowiedź 5

W ramach zadania pobocza należy obsiać trawą . Zakres został uwzględniony w pozycji 15 przedmiaru, która obejmuje humusowanie i obsianie.

Pytanie 6

Obmiar geodezyjny:

1) Czy po wykonanych pracach należy wykonać obmiar geodezyjny?

Odpowiedź 6

Zgodnie z Opisem Przedmiotu zamówienia Załącznik nr 4 do Specyfikacji Warunków Zamówienia zakres obejmuje wykonanie obsługi geodezyjnej – wskazanie granic i pomiar powykonawczy.

Jest to niezbędne dla weryfikacji zgodności wykonanych robót z projektem oraz dla celów dokumentacyjnych.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i wiążą Wykonawców.

Zamawiający
Wójt Gminy
/-/ Piotr Szłapa

Rozdzielnik:

1. Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne.

2. Strona internetowa: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/937281> zamieszczono w dniu 27.06.2024r.